ПРОТОКОЛ № 37
заседания Контрольного комитета Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 24 августа 2018 года
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414
Время начала заседания Контрольного комитета: 13.00
Время окончания заседания Контрольного комитета: 14.00

На настоящем заседании присутствуют три из трех членов Контрольного комитета. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Контрольного комитета Касанова Наталья Николаевна.
Секретарем заседания Контрольного комитета избран Самкаев Эльдар Рустамович
Член Контрольного комитета Рахимова Елена Михайловна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Контрольного комитета Союза Самкаевым Э.Р.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Контрольного комитета Союза – Касанову Н.Н., которая огласила повестку дня:

1. Рассмотрение дел, согласно Предписаний Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных нарушений.
2. Рассмотрение дел, согласно Предупреждений Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных нарушений.

Голосовали:  за утверждение повестки дня заседания Контрольного комитета Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0

Принято решение: утвердить повестку дня Контрольного комитета Союза
Руководитель Контрольного комитета объявил заседание открытым.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:
- руководителя Контрольного комитета Касанову Н.Н., которая сообщила, что в Союзе согласно Плану проверок, утвержденного Советом Союза на 2018г. и Предписаний  Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных нарушений была проведена плановая проверка следующих организаций:

ООО	"СТРОИТЕЛЬ" ИНН 1640016811
ООО	"КСТМ" ИНН 1650345029
ООО	Фирма "Казанский Фасад" ИНН 1660235917
ООО	"ТД СтройМеталлКонструкция" ИНН 1659179009
ООО	"РСМ" ИНН 8605024594
ИП	 Кропачев Александр Николаевич ИНН 165115465108
ООО	"Монолит" ИНН 1628006567
АО	"ЗВКС" ИНН 1648041104
ООО	"ЭНЭКО СТРОЙ" ИНН 1658192487
ООО	"СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962

Проверка проводилась по запрашиваемым документам и материалам членов Союза.
Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
По результатам проверки было принято решение:
1. ООО	"СТРОИТЕЛЬ" ИНН 1640016811 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
2. ООО	"КСТМ" ИНН 1650345029 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
3. ООО	Фирма "Казанский Фасад" ИНН 1660235917 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
4. ООО	"ТД СтройМеталлКонструкция" ИНН 1659179009 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
5. ООО	"РСМ" ИНН 8605024594 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
6. ИП  Кропачев Александр Николаевич ИНН 165115465108 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
7. ООО	"Монолит" ИНН 1628006567 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
8. АО	"ЗВКС" ИНН 1648041104 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
9. ООО	"ЭНЭКО СТРОЙ" ИНН 1658192487 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
10. [bookmark: _GoBack]ООО	"СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962 замечаний не выявлено, составлен положительный Акт проверки, дело передать в архив.

По второму вопросу повестки дня
Слушали:
- руководителя Контрольного комитета Касанову Н.Н., которая сообщила, что в Союзе согласно Плану проверок, утвержденного Советом Союза на 2018г. и Предупреждений Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных нарушений была проведена плановая проверка следующих организаций:

ООО	"Магистр" ИНН	1650302875
ООО	"Стройтэкс Групп" ИНН 1659165486

Проверка проводилась по запрашиваемым документам и материалам члена Союза.
Рассмотрев представленные документы

Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
По результатам проверки было принято решение:
1. ООО	"Магистр" ИНН 1650302875 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
2. ООО	"Стройтэкс Групп" ИНН 1659165486 выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.

Повестка дня заседания Контрольного комитета исчерпана.
Руководитель объявил заседание Контрольного комитета Союза закрытым.

Руководитель контрольного комитета                                                                                     Касанова Н.Н.

Секретарь Контрольного комитета Союза                                                                                 Самкаев Э.Р.
2